
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 17»

П Р И К А З
по основной деятельности

28.08.2024 № 185

Об утверждении программ платных 
образовательных услуг МБДОУ 
«Детский сад № 17» на 2024-2025 
учебный год

На основании протокола заседания педагогического совета 
от 28.08.2024 года № 01,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год:

1.1 художественной направленности:
«Куклы от Пеленашки до Марьяшки с Ивашкой» -педагог Сунцова 
Наталья Валентиновна

1.2 художественно-эстетической направленности:
Вокальное искусство «Капельки» - педагог Григорьева Инна Алексеевна

1.3. физкультурно-спортивной направленности:
«Фитбодгиммаетика»» - педагог Метелева Лариса Аркадьевна,

2. Внести информацию в систему «ЭПОС» - ответственный заместитель 
директора по МР Микрюкова M.PL
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Суханова


